
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 29,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,20 €

Apraksts
Šis 3-daļīgs Clauss pārtikas trauku komplekts saglabās jūsu pagatavoto
ēdienu svaigu, kad tas ir sasaldēts. Jūs pat varat tos izmantot pārtikas
uzglabāšanai un uzsildīšanai.

Ērti stikla pārtikas trauki: šie pārtikas uzglabāšanas trauki ir
lieliski piemēroti pārtikas sasaldēšanai, uzglabāšanai un
uzsildīšanai. Tie uzturēs ēdienu svaigu un saglabās garšas.
Hermētisks vāks: to vākam ir mīksta plastmasas mala, kas padara
pārtikas uzglabāšanas trauku pilnībā hermētisku. Tos ir arī viegli
atvērt, pateicoties izturīgajai lūpai vāka sānos.
Pārtikai droši trauki: tie ir piemēroti lietošanai mikroviļņu krāsnī,
trauku mazgājamajā mašīnā un saldētavā, kā arī nekaitīgi pārtikai.
Mikroviļņu krāsnī lietojamie pārtikas konteineri ir izturīgi pret
temperatūru no -20°C līdz 330°C.

Specifikācijas

Krāsa: sarkana un caurspīdīga
Materiāls: Stikls
3-daļīgs stikla klikšķu pārtikas uzglabāšanas kastes komplekts
Ar hermētisku vāku ar platu lūpu
Aromāta aizsardzība

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Piemērots lietošanai mikroviļņu krāsnī, trauku mazgājamā mašīnā un
saldētavā
Izturīgs pret temperatūru no -20°C līdz 330°C
Komplekts sastāv no:

1 x 570 ml pārtikas uzglabāšanas trauks (11,2 x 16 cm)
1 x 840 ml pārtikas uzglabāšanas trauks (12,5 x 18,3 cm)
1 x 1180 ml pārtikas uzglabāšanas trauks (14 x 20,3 cm)

Zīmola valsts — ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

